

**MGJ Holding Videbæk ApS**  
Tværvej 27, 6920 Videbæk

CVR-nr. 43 67 36 88

**Årsrapport**

**2024/25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2025

---

Mads Arne Gråkær Jespersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MGJ Holding Videbæk ApS Tværvvej 27 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 43 67 36 88 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Mads Arne Gråkær Jespersen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Dattervirksomhed</b>	MGJ Transport Videbæk ApS, Videbæk

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7.500 kr. mod -8.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -170.267 kr. mod -250.760 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.500</b>	<b>-8.125</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-162.817	-242.913
Andre finansielle indtægter	<u>50</u>	<u>278</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-170.267</b>	<b>-250.760</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-170.267</u></b>	<b><u>-250.760</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-170.267</u>	<u>-250.760</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-170.267</u></b>	<b><u>-250.760</u></b>

**Balance 30. juni**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>459.270</u>	<u>622.087</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>459.270</u>	<u>622.087</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>459.270</u></b>	<b><u>622.087</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>458.475</u>	<u>417.375</u>
Tilgodehavender i alt	<u>458.475</u>	<u>417.375</u>
Likvide beholdninger	<u>9.867</u>	<u>58.416</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>468.342</u></b>	<b><u>475.791</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>927.612</u></b>	<b><u>1.097.878</u></b>

**Balance 30. juni**

---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>767.112</u>	<u>937.378</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>807.112</u></b>	<b><u>977.378</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>120.500</u>	<u>120.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>120.500</u>	<u>120.500</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>120.500</u></b>	<b><u>120.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>927.612</u></b>	<b><u>1.097.878</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	1.188.138	1.228.138
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-250.760</u>	<u>-250.760</u>
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	937.378	977.378
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-170.266</u>	<u>-170.266</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>767.112</u></b>	<b><u>807.112</u></b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli	622.087	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>865.000</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>622.087</u></b>	<b><u>865.000</u></b>
Årets nedskrivning	<u>-162.817</u>	<u>-242.913</u>
<b>Nedskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-162.817</u></b>	<b><u>-242.913</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>459.270</u></b>	<b><u>622.087</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MGJ Transport Videbæk ApS, Videbæk	100 %	<u>459.270</u>	<u>-162.817</u>
		<b><u>459.270</u></b>	<b><u>-162.817</u></b>

### 3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.